

Furnizor: DIAMOND CONTRACTOR SRL
Reg. com.: J23/4262/2015
CIF:RO35283104
Adresa: Str. Amurgului 49b Oras
Popesti Leordeni, Popesti Leordeni,
Jud. Ilfov

FACTURA

Seria DICO nr. 0991
Data (zi/luna/an): 15/06/2021
Cota TVA: 19%
TVA la incasare

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Calea Vitan 242 Sect 3,
Bucuresti
Judet: Bucuresti

Email: marcel.teler@diapro.ro

Capital social: 200 Lei

Factura circula fara semnatura si
stampila cf. Legii 571/2003 privind
Codul Fiscal.



DIAMOND CONTRACTOR

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3
INTRARE
IESIRE Nr. 2686
Ziua 16 Luna 06 Anul 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(1RC125S10) Repastilare carota beton 127 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 10 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	3	319.72	959.16	182.24
2	(1RC102S9) Repastilare carota beton 102 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 9 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	2	288.07	576.14	109.47
3	(1RC62S6) Repastilare carota beton 62 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 6 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	1	192.05	192.05	36.49
4	(1RC112S10) Repastilare carota beton 112 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 10 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	2	320.08	640.16	121.63
Intocm				Total	2367.51	449.83
CNP:						TVA la incasare
Nume						
B./C.I.						
Mijloc transport. -				Total plata	2817.34	
Expediere la data de 15/06/2021 ora 13:32				Semnatura de primire:		
Semnaturile:						

Termen plata: 30/06/2021

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

Furnizor: DIAMOND CONTRACTOR SRL
Reg. com.: J23/4262/2015
CIF:RO35283104
Adresa: Str. Amurgului 49b Oras
Popesti Leordeni, Popesti Leordeni,
Jud. Ilfov

FACTURA

Seria DICO nr. 1079
Data (zi/luna/an): 17/08/2021
Cota TVA: 19%

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Calea Vitan 242 Sect 3,
Bucuresti
Judet: Bucuresti



DIAMOND CONTRACTOR

Capital social: 200 Lei
Factura circula fara semnatura si
stampila cf. Legii 571/2003 privind
Codul Fiscal.

3393
INTRARE
IESIRE
Ziua 18 Luna 08 An 2021

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	(1RC125S10) Repastilare carota beton 127 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 10 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	-3	319.72	-959.16	-182.24
2	(1RC102S9) Repastilare carota beton 102 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 9 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	-2	288.07	-576.14	-109.47
3	(1RC62S6) Repastilare carota beton 62 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 6 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	-1	192.05	-192.05	-36.49
4	(1RC112S10) Repastilare carota beton 112 mm segmenti PROFESIONAL R-WET 10 segmenti PROFESIONAL R-WET	BUC	-2	320.08	-640.16	-121.63

Storno factura seria DICO nr. 0991 din data 15/06/2021

Facturare firma gresita

Intoc
CNP:
Nume
B./C.
Mijloc transport.
Expediere la data de 17/08/2021 ora 15:07
Semnaturile:

Total	-2367.51	-449.83
Total plata		-2817.34
Semnatura de primire:		

Termen plata: 01/09/2021

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015